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Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

Kierownik Działu
ZamÓwień

Publi<znych

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych

mgr Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (3!) 35814 60
tel.: (32) 358 12 00
faX : (3!) 251 84 37

sekretariat@utk.katowi«e.pl

SŁosownie do arL253 usŁ.l pktl) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszych oFert

zgodnie z art. 239ust.l na podsŁawie kryteriów oceny oFert określonych w dokumentach zamówienia.

Oferty są ważne, spełniają wymagania SWZ i otrzyma$ największą ilość punktów w oparciu

podane kryterium ceria l00o/o

Część Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
7 Mac's Medical Sp.z o.o.

ul. Łucka 20/78, 00-845 Warszawa
19 Agencja Naukowo-Techniczna Symico Sp. z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 Wrocław
18 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o.

ul. S. żeromskiego 17 95-200 Pabianice
3 UniŁech Surgical Sp. z o.o.

ul. Kalwaryjska 69/9 30-504 Kraków
2 Peters Surgical Polska Sp. z o.o.

ul. Przasnyska 6B 01-756 Warszawa
15 BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Letnia 2a 72-1 23 Kliniska Wielkie

l

8 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Hżecka 24 02-135 Warszawa

17,23 Medtronic Poland Sp. z o. o.
ul. Polna 11 00-633 Warszawa

21 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze

qo CITO Innovative Solutions Paweł Kowalewski
ul.Kwarciana 1/61 04-045Warszawa

25 IMC Impomed CenŁrum S.A.
ul. Skrzyneckiego 38 04-563 Warszawa

11 GIN-MEDICAL Sp. z o.o.
ul. Piltza 43/28 30-392 Kraków

27 Medim Sp. z o.o.
ul. Puławska 45B 05-500 Piaseczno

9 Rovers Polska Sp. z o.o.
ul. Stołeczna 10 05-501 Piaseczno

20 SORIMEX Sp. zo.o. Sp.k.
ul. Równinna 25 87-l00Toruń

l

5 Abiss Poland sp. z o.o.
ul. Bagrowa 1 30-733 Kraków

6,16 P.H.U. "ANMAR" Sp. z o.o. Sp. K.
ul. StreFowa 22 43-100 Tychy

22,29 SKAMEX sp. z o.o. sp.j.
ul. Częstochowska 38/52/410 93-121 ŁÓDŹ

12,13,14 Beryl Med Poland Sp. z o.o.
ul. Łopuszariska 36 bud 14C 02 -220 Warszawa
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Nazwa i siedziby wykonawców, kŁórzy złożyli oFerty
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1 Mac's Medical Sp.z o.o.
ul. Łucka 20/78, 00-845 Warszavva

2 Agencja Naukowo-Techniczna Symico Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 54A/2 53-333 Wroctaw

3 POLMIL SP. Z o.o. SKA

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 Bydgoszcz
4 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. - -

ul. S. Żeromskiego 17 95-200 Pabianice
s Unitech Surgical Sp. z o.o.

ul. Kalwaryjska 69/9 30-504 Kraków
6 F:'eŁers Surgical Polska Sp. z o.o.

ul. Przasnyska 6B 01-756 Warszawa
7 SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. SZAFIROWA 1 62-020 JASIN
8 BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Letnia 2a 72-123 Kliniska Wielkie
9 Teleflex Polska Sp. z o.o.

ul. Żwirki i Wigury 1 6A 02-092 Warszawa
qo SINMED Sp.zo.o.

ul.Graniczna32B 44-178Przyszowice
11 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.

ul.lłżecka 24 02-l3SWarszawa
12 Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11 00-633 Warszawa
13 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze
14 CITO Innovative Solutions Paweł Kowalewski

ul.Kwarciana 1/61 04-04SWarszawa
15 IMC Impomed Centrum S.A.

ul. Skrzyneckiego 38 04-563 Warszawa
16 GIN-MEDICAL Sp. z o.o.

ul. Piltza 43/28 30-392 Kraków
17 Medim Sp. z o.o.

ul. Puławska 45B 05-500 Piaseczno
18 Rovers Polska Sp. z o.o.

ul.5tołeczna 10 05-501 Piaseczno
rg SORIMEX Sp. zo.o. Sp.k.

ul. Równinna 25 87-1 00 Toruń
20 Abiss Poland sp. z o.o.

ul. Bagrowa 1 30-733 Kraków
21 P.H.U.-"ANMAR" Sp. zo.o. Sp. K.

ul. StreFovta 22 43-100 Tychy
22 SKAMEX sp. z o.o. sp.j. - -

ul. Częstochowska 38/52/410 93-121 ŁÓDŹ
23 Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36 bud 14C 02 -220 Warszawa
24 MERCATOR MEDICAL S.A.

ul. HELENY MODRZEJEWSKIEJ 30 31-327 KRAKÓW
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Punktacja przyznana oFertom w każdym kryterium oceny ofert
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